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Tages- / Verhinderungspflege 
Tagespreise gültig ab 01.01.2022 

  

Tagespflegesatz alle Pflegegrade   61,00 EUR 

 
Umlage Altenpflegeausgl.VO                 1,33 EUR 
Umlage Pflegeberufegesetz                                  3,72 EUR 
 

Unterkunft und Verpflegung               11,50 EUR 

Investitionskosten    12,00 EUR 

 

Stundenweise Verlängerung der  
Tagespflege > 8 Std.                                           12,50 EUR / Stunde 
 

Abendessen                                                          4,80 EUR 
 
Fahrtkostenpauschale pro Tag  

 
 Entfernung bis 3 Km                                     1,50 EUR 
 Entfernung von 3 bis 7 Km                           3,00 EUR 
 Entfernung von 7 bis 11 Km                         4,50 EUR 
 Entfernung von über 11 Km                          6,00 EUR 
Zuschlag Rollstuhltransport                                 3,00 EUR 
 
Nachbetreuung im Jahnpark 

 

Nachtbetreuung                                                 87,50 EUR 
(jeder Pflegegrad) 
 
 
Fahrdiensttarife zu unseren Betreuungsangeboten im Jahnpark 
 
Achern                 bis 3 km                             5,50 EUR /Fahrt 
                            bis 7 km                               11,50 EUR /Fahrt 

          bis 11km                            14,50 EUR /Fahrt 
          bis 15 km                                 20,50 EUR /Fahrt 

                            darüber auf Anfrage... 
 
 

 


